
 

 

UCHWAŁA NR XLI/271/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/163/2012 z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału  

Gminy Okonek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) 

i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

z późn.zm) Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/163/2012 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 września 2012 r., 

w sprawie podziału Gminy Okonek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w okręgu wyborczym (zmienionej uchwałą nr LIX/324/2014 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

25 marca 2014 r.) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 3 dopisuje się ulice: „Miodowa” i „Dębowa”, 

2) w okręgu wyborczym nr 4 dopisuje się ulicę „Sosnowa”, 

3) w okręgu wyborczym nr 5 dopisuje się ulicę „Jana Pawła II”. 

2. Jednolity tekst granic okręgów wyborczych w Gminie Okonek określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Choroszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4681



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4681


		2017-06-30T09:48:24+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




